
ZARZADZENIE NR 23/22 WOJEWODY ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi  

Ochrony Środowiska w Katowicach 

 

Na podstawie art. 105 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. poz. 1241, z późn. zm.)1 

zarządza się, co następuje; 

§ 1 . W Statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Katowicach, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 340/10 Wojewody Śląskiego z dnia  

25 czerwca 2010 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi 

Ochrony Środowiska w Katowicach, zmienionego zarządzeniami Nr 256/11 z dnia  

12 sierpnia 2011 r., Nr 291/11 z dnia 23 września 2011 r. oraz Nr 101/19 z dnia  

11 marca 2019 r., § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wojewódzkim Inspektoratem kieruje Wojewódzki Inspektor przy pomocy 

Zastępcy Wojewódzkiego Inspektora, Kierowników Delegatur, Głównego Księgowego 

oraz naczelników i kierowników komórek organizacyjnych wymienionych w § 5.". 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpis: Wojewoda Śląski – Jarosław Wieczorek 

 
1 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. poz. 1706, z 2010 r. poz. 620, 

685, 1020, 1078, 1475 i 1578, z 2011 r. poz. 1016, 1061 i 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456 i 1548 oraz  

z 2014 r. poz. 1457 


